

DIRİLİŞ POSTASI

B, Rusya'ya daha fazla ekonomi yaptırımları uyarıya geçirecektir

25 Ara 2019 - 09:48 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:21

FETÖ soruşturmasında 131 gözaltı kararı

ABONE OL

Google News

Jandarma Genel Komutanlığı, TÜBİTAK, kamu kuruluşları, Bylock ve 2013 İdari Yargı Sınavı sorularının sızdırılmasına ilişkin FETÖ soruşturması kapsamında 131 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Şüphelilerden 64'ü yakalandı.



Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik 6 soruşturma kapsamında TÜBİTAK çalışanları, muvazzaf askerler, eski hakim ve kamu görevlilerinin de aralarında bulunduğu 131 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Şüphelilerden 64'ü yakalandı.

Başsavcılığın konuya ilişkin açıklamalarına göre, MİT ve Ankara Emniyet Müdürlüğüne ortaklaşa yapılan çalışmalar sonucunda, kontrollü ve ankesörlü telefonlardan periyodik ve ardışık arama sistemiyle haberleştikleri belirlenen Hava Kuvvetleri Komutanlığı personeli ile örgüt mensubu sivillerin arasında bulunduğu 12 ildeki 22 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Şüphelilerden 4'ünün "sivil imam", ikisinin muvazzaf asker ve 6'sının ihraç edilmiş, 10'unun geçici olarak görevden uzaklaştırılmış asker olduğu duyuruldu.

Jandarma Genel Komutanlığındaki FETÖ yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında, örgütün "sivil imamları" ile kontrollü ve ankesörlü telefonlardan periyodik ve ardışık olarak haberleştikleri ve örgütle irtibatları bulunduğu tespit edilen bir teğmen ve biri geçici olarak görevden uzaklaştırılmış 35

astsubay olmak üzere toplam 36 kiři hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Őüphelilerin yakalanması için 22 ilde operasyon yapıldı.

5'İ AKTİF GÖREVDEYDİ

FETÖ'nün TÜBİTAK'taki yapılanmasına yönelik soruşturmada, kontrolü ve ankesörlü telefonlardan periyodik ve ardışık arama sistemiyle örgüt mensuplarıyla haberleřtikleri ve örgütle irtibatları bulunduđu tespit edilen beř ildeki 5'i aktif görevde 19 kiři hakkında Bařsavcılıkça yakalama kararı çıkarıldı.

Őüpheli beyanları, fotoğraflı teřhis iřlemleri ve arařtırmalar sonucunda örgüt mensubu olduđuna iliřkin deliller elde edilen tamamı ihraç edilmiř 26 eski kamu görevlisi hakkında Ankara'nın da arasında bulunduđu 14 ilde gözaltı kararı çıkarılırken, bir bařka soruřturma kapsamında Ankara'daki 8 ByLock kullanıcısının yakalanması için gözaltı kararı alındı.

SINAV SORULARI ÇALINDI

Bařsavcılıđın 2013'teki İdari Yargı Sınavı sorularına örgüt mensuplarınca sınav öncesinde eriřilerek FETÖ'nün "hakim-savcı çalıřma evlerindeki mensuplarına dađıtıldıđına" iliřkin soruřturması kapsamında da soruları alarak sınavı kazandıđı anlařılan ve ihraç edilen ikisi askeri hakim olmak üzere 3 hakim ve 6 hakim adayının arasında bulunduđu 20 kiři hakkında yakalama kararı verildi.

Soruřtırmalar kapsamında emniyet birimlerince bařlatılan operasyonlarda 64 őüpheli gözaltına alındı.

Bu bir son dakika haberi.

Ayrıntılar Güncellenecek...

#FETÖ, Terör, TÜBİTAK, Kamu, Jandarma Genel Komutanlıđı, PDY, Gözaltı, Operasyon, Fetullahçı Terör Örgütü

25 Ara 2019 - 09:48 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

